do que a licitante desempenhou satisfatoriamente a execução do obra similar, cam as seguintes 
caracteristicas e quantidades: 

IWW 	 p.1.1.) Caracteristica: pavimentaçao asfáltica cam base do brita graduada e caps em CBUQ; 
p.1.2.) Quantidade: pavirnentaçäo asfaltica igual ou superior a 3.900,00rn2 (trés mil e novecentos metros 
quadrados); 

p.2.) Comprovaçâo de que a iicitante e proprietaria do uma usina de asfalto para execuçao de concreto 
betuminoso usinado a quente (CBUQ), que esteja instalada e localizada dentro de um raio igual ou inferior a 
50km, a canter do Pago Municipal do Maringa.